АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2023                                                                                            № 3
г. Тотьма

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района
от 28 января 2022 года № 51

В соответствии  со  статьей  33  Устава  Тотемского  муниципального
района   Вологодской  области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести   изменения   в   постановление   администрации   Тотемского
муниципального  района от 28.01.2022 № 51 «Об  утверждении  районной
муниципальной  программы «Газификация Тотемского  муниципального
района на 2022-2026 годы»:
1.1. Наименование  программы изложить в новой редакции: «Газификация
Тотемского муниципального  округа  на 2022-2026 годы».
1.2. По всему тексту  программы  слово « район»  заменить  на слово «
округ»
1.3.  В  приложении  к  постановлению в  паспорте   Программы  объемы
бюджетных  ассигнований,  задачи  программы,  целевые  показатели  и
ожидаемые результаты  изложить  в  новой редакции:
«

Объемы  бюджетных  ассигнований
программы

- объем финансирования за счет всех
источников :
2022 год -   1266,84580  тыс. руб.
2023 год -          0,00000  тыс. руб.
2024 год -          0,00000 тыс. руб.
2025 год -          0.00000 тыс. руб.
2026 год -          0,00000 тыс руб.

- объем  финансирования  за  счет
средств  районного  бюджета:
2022 год -   1266,84580  тыс. руб.
2023 год -          0,00000  тыс. руб.
2024 год -          0,00000 тыс. руб.
2025 год -          0.00000 тыс. руб.
2026 год -          0,00000 тыс руб.
-объем бюджетных ассигнований за счет
средств областного  бюджета:
2022 год -          0,00000 тыс. руб.
2023 год -          0,00000 тыс. руб.
2024 год -          0,00000 тыс руб.
2025 год -          0,00000 тыс. руб.
2026 год -          0.00000 тыс. руб.

Задачи  Программы -строительство   распределительных
газовых  сетей  для  увеличения  объема
потребления   природного   газа
населением  района,  предприятиями  и
организациями  района;
-перевод   потребителей   сжиженного
газа   на   использование   природного
газа;
- качественное  содержание
газопроводов муниципального значения

Целевые  индикаторы  и  показатели
программы

-  протяженность  построенных
газораспределительных  сетей  - 0,0 км; в
том  числе  в  сельской  местности -0,0
км
-  количество  домовладений (квартир),
получающих  доступ  к  природному
газу - 0 , в том  числе  в сельской
местности - 0 домовладений (квартир)
- качественное содержание
газопроводов  муниципального значения
-10,121км

Ожидаемые  результаты  реализации
программы

-  увеличение  протяженности
распределительных  газовых  сетей
района  к  2026оду - на 0,0 км, в том

числе   в  сельской  местности  на 0,0км;
- увеличение  количества потребителей,
получивших  доступ  к системе
газоснабжения  природным газом  к 2026
году  на 0 ( домовладения) квартиры.
- качественное содержание
газопроводов  муниципального значения
к 2026 году -10,121 км

»
1.2. Приложения  №№ 2, 3,4,5  к  Программе  изложить  в  новой  редакции
согласно приложениям №№ 1,2,3,4 к  настоящему  постановлению.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его
официального  обнародования  на  интернет - представительстве  (Web-
сайте)  администрации  района.